
165

OHŘÍVACÍ PLÁŠTĚ NA SUDY
ZÁCHYTNÉ PODLAHY

Ohřívací pláště na sudy
- Elektrické ohřívače jsou ideální pro sudy, ve kterých chcete zachovat obsah ve stálé

teplotě, tedy i viskozitě nebo k ochraně obsahu před mrazem.

- Vybaven jednoduchým termostatem s topným rozmezím 0–40 °C nebo 0–90 °C.

- Ohřívače sudů jsou navrženy v trvanlivém a vysoce kvalitním provedení s lehkou
konstrukcí.

- Aplikace je díky jednoduché konstrukci snadná a rychlá a je možná téměř na jakýkoliv sud
(pro sudy o objemu 25–200 l).

- Odolný materiál a těsné upevnění popruhů k sudu zaručuje dlouhou životnost i při
přepravě na sudu.

Technické specifikace:
Plášť z polyesterové tkaniny.
Silikonová izolovaná spirála navinuta na odporový článek.
Nastavitelné rychloupínací spony.
3 m dlouhý napájecí kabel (bez zástrčky).
Termostat 0–40 °C nebo 0–90 °C.
Ochrana IP40.
Vhodný pro ohřev: vody, olejů, motorové nafty, pryskyřic, vazelín, vosků, tuků a lepidel.

TYP POPIS
ROZMĚR 

(mm)
NAPĚTÍ 

(V)
CENA
(Kč)

7544 Ohřívací plášť na 200 l sud 1200 W 1990 x 800 230 19 990,-
7545 Ohřívací plášť na 200 l sud 530 W 1990 x 450 230 15 490,-
7546 Ohřívací plášť na 105 l sud 400 W 1650 x 370 230 14 990,-
7547 Ohřívací plášť na 50–60 l sud 300 W 1330 x 460 230 12 990,-
7548 Ohřívací plášť na 25–30 l sud 225 W 1200 x 400 230 12 990,-

Kovové záchytné podlahy s roštem
- Využití najdou především při skladování ropných produktů a olejů, zabrání úniku látek

a znečištění životního prostředí. 

- Podle potřeby lze skládat libovolná roštová pole z formátů 1200 x 800 mm.

- Jednotlivé rošty jsou vsazeny do těsných záchytných van.

- Dodávané v provedení: 
- lakované s pozinkovaným roštem Typ: 7560, 
- žárově zinkované s pozinkovaným roštem Typ: 7560-Z.

1200 x 800 x 35 mm

33 l

44 kg

1200 x 475 x 35 mm

14 kg

4 290,-

1 690,- 1 490,-

159,- 99,- 229,-

Spojovací sady zajišťují pevné spojení dvou záchytných podlah.

Nájezd z dlouhé strany

Typ: 7561-L

1180 x 20 mm

Spojení z dlouhé strany

Typ: 7560-L

780 x 20 mm

Spojení z krátké strany

Typ: 7560-S

Lakované 
s pozinkovaným roštem

Typ: 7560

4 990,-

Žárově zinkované
s pozinkovaným roštem

Typ: 7560-Z

20 x 20 mm

Spojení v rozích

Typ: 7560-K

800 x 475 x 35 mm

9,5 kg

Nájezd z krátké strany

Typ: 7561-S

Možnost osazení nájezdem z dlouhé nebo z krátké strany.

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_161-192_6  05.01.22  13:49  Stránka 165


